per iniusticiā agimus. Idem cum per hyemem aliquando coegisset castra
 in illos mouere locos: ubi rerum necessariarū penuria erat & aliquem emi Penuria
 litum numero i eum maledicerent: si qdēni nesci quod ppe esset: taber
 naculo uirga patefacto fiebitis: ingr: ni longius remori maledictis in nos
 utemini. Item cum Aristodemus amicus quidam q ppe coquo natus eēt: Aristode
 ei consuleret: ut & sumptus & largiciones tolleret: uerba tua aristodemus
 respōdit ius olēt. Insuper cum Atheniēles eius seruū honoris gratia cui
 tati perīde ac liberum ascripsissent nose ait: unum atheniensem a me cē
 di. Et adolescentes quidam Anaximenes rhetoris discipulus cum orationē Anaxi
 quam apparate meditatus fuerat: recitasset atq: ea in re quod discere menes
 ueller: turius aliquid interrogasset: cōticuissest q adolescentes: qd̄ aī inquit
 hic ne illa sunt: quae in tabulis scripta sunt? Rhetora uero alterū audiens
 qui diceret: ubi anni tps niuem facere accepisset efficit: ut pabulo careret
 solū: non inquit desines me obtūdere. Thrasyllo autē cynico minimū ab
 eo pētēt: at hoc inquit: dare regis nō est subdente autem illo: ergo da mi
 hi talentū: at nō est inquit hoc accipere cynici. Demetriū uero filiū cū
 ad liberados grēcos magna cū classe uiribus qmitteret: aiebat gloriā tan
 gā grāciā specula in uniuersum orbem suam lucē emittere. Item cum
 antagoras poeta congrum elyxaret: idēq: patellam quateret Antigonus
 qui post eum staret: homere ne ait: putas antagora cum agamēnonis res
 gestas scriberet: congrum elyxasse. Et antagoras tu aut rex ait: existimas
 agamēnona cū illas res gereret: curiosum adeo exitisse: si quis ī castris cō
 grum elyxaret. Cū autē per somnū uidissest aureā messēm Mithrydate
 emetere: eius iterū mēdi cōsiliū cepit: idēq: demetrio filio elocutus ut tace
 ret: iure iurādō astrinxit. Demetriū uero Mithrydate assūmpto unaque
 deābulans iusta mare hastæ calcaneo descriptis ī littore: fuge Mithrydate.
 Quod cum ille intellexisset: in pontum fugit: ibi regnauit.

d Emetrius cum rhodios obsideret: cepit quodam ī suburbio Pro Demetri
 togenis pictoris tabulam: qui lasylon pinxerat. ī imaginē libe
 ri patris. Postulantibus autē p caduceatore rhodis: & ut tabulae Rhodii
 parceret p rāctib⁹: respondit paternas se ī imagines potius q picturam Protho
 illā absūptus. Idē ubi foedera eum rhodis percussisset tornētū apud genes
 eos reliquit rem profecto quae cū eius magnificētia tum illonū fortitu Caducea
 dinis īdīcū atq: monumentū allatura foret. Post atheniensū uero defē totes
 ētione cum urbem cepisset: quae rei frumentaria ī opia īā male prāme Atheniē
 retur cōtinuo cōcōtōne cōuocata frumentū eis elargitus est. Qui cū hisce ses
 de rebus ī cōcōtōne loqueref: barbaræ quiddam pronūciauit. Quare cum
 unus eōs effū ut uerbū dicendū foret: interclamasset: ergo huius quoq: Antigo
 nēdātōis causa alia uobis pterea quinq: millia mediumnum elargior. nus
a Ntigonus secundus cū demetrius p̄ caprus eēt: mislissetq: ex ami
 cis quedā p̄ quē iuberet: ne obtēpetaret: sīqd̄ Irag: coactus a seleuco us